
 
 

 

 
 

 
 

 
 
KCZ/ORG/ZM/2266/2013                                                                                  Krapkowice, dnia 09.12.2013 r. 

 

 

 

Wykonawcy 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , 
nr postępowania 20/XII/2013 

 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 09.12.2013 r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
Pakiet III, poz. 1, 2 
Zwracam się z prośba do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma na myśli kaniule typu neoflon bez 
portu bocznego wyposażone w zdejmowalny uchwyt? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 2 
Pakiet nr III, poz. 1 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul 26 G – 06,x 19mm z przepływem 13 ml/min. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 
Pakiet III, poz. 3 - 8 
Proszę o dopuszczenie przez Zamawiającego kaniul wykonanych z poliuretanu, które były dotychczas stosowane. 
 

Kod koloru Rozmiar 
 ( GAUGE) 

Rozmiar w mm Przepływ 

Pomarańczowy 14 G 2,2 x 45 343 
Szary 16 G 1,7 x 45 196 
Biały 17 G 1,5 x 45 128 

Zielony 18 G 1,3 x 45 
1,3 x 33 

96 
103 

Różowy 20 G 1,1 x 33 
1,1 x 25 

61 
65 

Niebieski 22 G 0,9 x 25 36 
Żółty 24 G 0,7 x 19 22 

Fioletowy 26 G 0,6 x 19 10 
      
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4 
Pakiet III, poz. 10, 11 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kaniul typu bezpiecznego posiadających 
samozamykający się korek portu bocznego, wykonanych z poliuretanu oraz wyposażonych w 3 paski 
kontrastujące w promieniach Rtg. Tak ścisłe określenie parametrów medycznych prowadzi do istotnego 
ograniczenia konkurencji i dyskryminację wykonawców, którzy oferują wyroby o bardzo zbliżonych parametrach.  
Powierzchnia jaką paski zajmują na cewniku jest taka sama, niezależnie od ich ilości.  Różnica jednego paska nie  
 



 

 

 
 
sprawia, że produkt jest mniej widoczny czy bezpieczny a zadaniem takiego zapisu jest wyłącznie ograniczenie 
uczciwej konkurencji.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5 
Pakiet III, poz. 12 i 15 
Czy Zamawiający wymaga aby koreczki posiadały trzpień poniżej krawędzi korka co znacznie zwiększa jego 
aseptykę? 
Odpowiedź: 
Tak 
 
Pytanie 6 
Pakiet VIII, poz. 2 
Czy w opisie przyrządu w poz. nr 2 Zamawiający nie popełnił pomyłki wpisując, że wymaga światłoczułego 
przyrządu? W poz. nr 3 Zamawiający wymaga przyciemnionych przyrządów do przetaczania płynów w związku z 
zaistniałym faktem prosimy o wyjaśnienie czy, aby nie nastąpiła pomyłka. 
Odpowiedź: 
Tak nastąpiła omyłka. Zamawiający z opisu przedmiotu zamówienia ww. części i pozycji wykreśla „światłoczuły”. 
 
Pytanie 7 
Pakiet VIII, poz. 7 – 9 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie portów iniekcyjnych z jedną średnicą drenów 1,2mm x 
2,1mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 8 
Pakiet VIII, poz.11 
Proszę  o dopuszczenie przez Zamawiającego przyrządu do precyzyjnego przetaczania płynów infuzyjnych z 
komora kroplową o długości 6cm. i regulacją w zakresie  0-300ml/godz. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 9 
Pakiet VIII, poz.11 
Proszę o dopuszczenie przez Zamawiającego przyrządu do precyzyjnego przetaczania płynów infuzyjnych w 
opakowaniu typu folia. Opakowanie jest sterylne i wykonane z najlepszej jakości materiału, a przede wszystkim 
nie ma wpływu na jakość oferowanego produktu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 10 
Pakiet XIX, poz. 2  
Zwracam się z prośba do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki tuberkulinówki 1ml z dokładniejszą podziałką 
co 0,01jedn. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 11 
Pakiet XIX, poz. 2  - 6 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych z niebieskim tłokiem. Kolor 
tłoka nie wpływa na funkcjonalność strzykawki. Oferowane strzykawki posiadają czarną dobrze kontrastującą z 
niebieskim tłokiem i czytelną skalę. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 12 
CZĘŚĆ NR XV 
Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zakładania szwów pakowanego w 
opakowanie zbiorcze a’ 30 zestawów z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości,  o następującym składzie: 



 

 

 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 13 
Część X 
W razie otrzymania ułamkowej ilości opakowań, prosimy o podanie, czy wycenić ułamkową ilość opakowań czy 
zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zasadami matematyki.  
 
Pytanie 14 
Część X, poz. Nr 7 i 11 
Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego pakietu.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu. 
 
Pytanie 15 
Część X, poz. Nr 10 
Czy Zamawiający wymaga, aby pasek wskaźnika znajdował się w miejscu, które nie jest zadrukowane przez 
metkownicę? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 16 
Dot. wzoru umowy § 2, ust.4 
Uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu dostawy „na cito” do 48 godzin? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wydłuża czas dostawy „na cito” do 48 godzin. 
 
Pytanie 17 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z części I sprzętu ortopedycznego: 

• pozycja 104 – Szyna do unieruchomienia palców, aluminiowa z wyściółką z gąbki – dł. 30 cm- 200 szt. 
• pozycja 105 – Szyna Kramera, stalowa – rozmiar 1000x100 mm – 100 szt. 
• pozycja 106 – Szyna Kramera, stalowa – rozmiar 1500x70 mm – 60 szt. 
• pozycja 107 – Szyna Kramera, stalowa – rozmiar 1500x100 mm – 100 szt.  
• pozycja 108 – Szyna Kramera, stalowa – rozmiar 1000x70 mm – 50 szt. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnej części.  

Pytanie 18 
Część V, poz. 1, 2, 3 
Czy postępując zgodnie z zasadą równego traktowania podmiotów przystępujących do przetargu i zasadą 
uczciwej konkurencji zapisanymi w ustawie Pzp (art. 7 i 29 Pzp), Zamawiający dopuści do udziału w przetargu w 
w/w pozycjach paski konkurencyjne, charakteryzujące się następującymi parametrami: zakres oznaczenia 10-
900mg/dl, czas pomiaru tylko 5s, wielkość próbki 0,5ul, auto-coding, automatyczna detekcja zbyt małej ilości 
krwi wprowadzonej do paska, dokładność pomiaru zgodna z wytycznymi PTD na rok 2013? Zobowiązujemy się do 
nieodpłatnego dostarczenia glukometrów kompatybilnych z zaoferowanymi paskami, wliczonych w cenę pasków- 
prosimy o podanie niezbędnej liczby aparatów do których oferujemy pełny, bezpłatny serwis i gwarancję w 
trakcie trwania umowy przetargowej. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
 



 

 

 
 
Pytanie 19 
dotyczy zapisów SIWZ i umowy:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i wydłuży termin "dostaw na cito" do 48 godzin w dni robocze? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wydłuża czas dostawy „na cito” do 48 godzin. 
 
Pytanie 20 
dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet XVII:  
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w podanym numerze pakietu – „PAKIET XVII ? 
(w opisie przedmiotu zamówienia występuje dwa razy taka sama numeracja pakietu XVII, brak pakietu XVIII) 
Odpowiedź: 
Tak, nastąpiła omyłka pisarska, Zamawiający poprawia numerację; „Sprzęt medyczny do endoskopii” stanowi 
część XVIII zamówienia. 
 
Pytanie 21 
dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet „Sprzęt medyczny do endoskopii”  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i wydzieli do osobnego pakietu pozycje 1, 2, 4, 5, 6, 8 i 19 w celu umożliwienia 
złożenia konkurencyjnej ważnej oferty ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wydziela z części XVIII – „Sprzęt medyczny do endoskopii” pozycje 1, 2, 4, 5, 6, 8 i 19 i tworzy z 
tych pozycji część XVIII a – „Sprzęt do endoskopii 2” 
 
Pytanie 22 
dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet „Sprzęt medyczny do endoskopii”, poz. 6:  
Ponieważ producent pułapek konfekcjonuje je w niepodzielnych opakowaniach zbiorczych, każde po 12 szt., 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę (ze względu na opakowania zbiorcze pułapek) i zwiększy wymaganą ilość do 12 
sztuk ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający w poz. 6 zwiększa ilość z 6 szt. na 12 szt.  
 
Pytanie 23 
dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet „Sprzęt medyczny do endoskopii” oraz wymaganej 
kompatybilności (zapis pod tabelką):  
Czy za spełnienie wymogu kompatybilności, Zamawiający uzna  narzędzia, które są dedykowane  do kanału 
roboczego 2,8 mm ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
                                                              
                                                                                                                 Z poważaniem 
 

       
             Prezes Zarządu 
            Marcin Misiewicz 
                 

 
 
 
 
 
 
 

 
Do wiadomości: 

1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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